Tase 31.12.2017 41 763

Luokittelu - myytävissä olevista rahoitusvaroista 1 000

Uudelleenarvostus -359

Tase 1.1.2018 42 404

Jaksotettu hankintameno yhteensä 8 947 273 -1 101 590 -6 617 7 839 065

Myytävissä olevat rahoitusvarat

Sijoitukset

Tase 31.12.2017 1 175 920

Luokittelu - Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien
kautta (oman pääoman ehtoiset)

-2 196

Luokittelu - Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien
kautta (vieraan pääoman ehtoiset)

-580 312

Luokittelu - Käypään arvoon tulosvaikutteisesti -592 413

Luokittelu - jaksotettu hankintameno -1 000

Tase 1.1.2018 0

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
(vieraan pääoman ehtoiset)

Sijoitukset

Tase 31.12.2017

Luokittelu - myytävissä olevista rahoitusvaroista 580 312

Tase 1.1.2018 580 312

Rahoitusvarojen täsmäytys IAS 39:n ja IFRS 9:n välillä kirjanpitoarvoin esitettynä:

Rahoitusvarat

Säästöpankkiryhmän Toimintakertomus ja IFRS-tilinpäätös 31.12.2017 33 (172)

 (1 000 euroa) IAS 39
kirjanpitoarvo
31.12.2017

Uudelleen-
luokittelu

Uudel-
leen-
arvostus

IFRS 9
kirjanpitoarvo
1.1.2018

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
(oman pääoman ehtoiset)

Sijoitukset

Tase 31.12.2017

Luokittelu - myytävissä olevista rahoitusvaroista 2 196

Tase 1.1.2018 2 196

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
yhteensä

582 508

582 508

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Johdannaisinstrumentit 53 220 53 220

Sijoitukset 34 694 34 694

Tase 31.12.2017 87 914 87 914

Luokittelu - jaksotettuun hankintamenoon olevista 1 102 590 1 102 590

Luokittelu - myytävissä olevista rahoitusvaroista 592 413 592 413

Tase 1.1.2018 87 914 1 695 003 1 782 917

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti yhteensä 87 914 1 695 003 1 782 917

IFRS 9 voimaantulon myötä IFRS 9:n mukaisia luokitteluvaatimuk-
sia on sovellettu seuraavasti niiden rahoitusvarojen osalta, joiden
luokittelu on muuttunut IFRS 9:n soveltamisen seurauksena:

• Velkainstrumentit, jotka aiemmin luokiteltu myytävissä ole-
viksi, mutta joiden osalta rahavirtakriteereiden ei voi katsoa
täyttyvän

- Säästöpankkiryhmällä oli luokittelua tehtäessä velkainstru-
mentteja, joiden osalta rahavirtakriteerit eivät täyty-neet niin,
että sijoitukset olisi voitu luokitella jaksotettuun hankinta-
menoon tai käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien
kautta arvostettavaksi. Nämä velkainstrumentit on luokiteltu

[…]

A 1383 5 828 7 778 5 678 4 433 4773 29 873 22 % 19 315 12 %

BBB 1 741 8 221 12 221 11 160 12 800 9 849 55 992 41 % 48 625 31 %

< BBB 782 3 447 8 891 7 732 4 807 3 353 29 013 21 % 42 142 27 %

Luokittele-
maton 1 837 300 480 618 641 717 4 593 3 % 19 977 13 %

Yhteensä 5 825 19 861 31 508 29 022 26 918 23 673 136 807 100 % 156 290 100 %

Maturiteetti

Säästöpankkiryhmän Toimintakertomus ja IFRS-tilinpäätös 31.12.2017 57 (172)

Valuuttariski

Sijoitukset valuutoittain

Valuutta
(1 000 euroa)

31.12.2017 Osuus 31.12.2016 Osuus

EUR 167 623 89 % 190 780 96 %

USD 6 763 4 % 3 141 2 %

GBP 1 807 1 % 2094 1 %

Muut 12 367 7 % 1 894 1 %

Yhteensä 188 561 100 % 197 909 100 %

31.12.2017 rahastosijoitukset euro-suojattuihin rahastoihin on luokiteltu euromääräisiksi. Muiden rahastojen valuutat perustuvat ra-
haston sisältämien arvopapereiden noteerausvaluuttoihin.

Sijoitusomaisuuden osien suojaamiseksi voidaan tarvittaessa käyttää myös johdannaisia suojaustarkoituksessa. Sijoitusriskiä seura-
taan herkkyysanalyysilla ja value-at-risk -tekniikalla. Sijoitustoiminnan luottoriskiä hallitaan liikkeeseenlaskija- ja vastapuolilimiitein.

Herkkyysanalyysi

(1 000 euroa) Omien varojen muutos

Riskifaktori Muutos 31.12.2017 31.12.2016

Korko + 1 %-yks. -7 358 -9 025

- 1 %-yks. 7 358 9 025

Osake -10 % -3 993 -2 867

Kiinteistö -10 % -667 -496

Valuutta Muut/Euro -10 % -2 094 -713

Strukturoidut lainat -10 % -180 -154

Säästöpankkiryhmän Toimintakertomus ja IFRS-tilinpäätös 31.12.2017 58 (172)

LIITE 6: SEGMENTTI-INFORMAATIO

TILIKAUDEN TULOS

Säästöpankkiryhmä raportoi segmenttitiedot IFRS 8 -standar-
din mukaisesti.  IFRS 8:n mukaan raportointi ylimmälle opera-
tiiviselle päätöksentekijälle muodostaa segmenttiraportoinnin
perustan. Tilinpäätöksessä segmenttitietona esitettävän in-
formaation segmenttijako perustuu täten samaan jakoon, jota
noudatetaan johdon raportoinnissa.

Säästöpankkiryhmän ylimpänä operatiivisena päätöksenteki-
jänä toimii Säästöpankkiliito osk:n hallitus. Säästöpankkiliitto
osk toimii Säästöpankkien yhteenliittymän Keskusyhteisönä,
ja Säästöpankkiliitto osk:n sääntöjen mukaan Säästöpankki-